
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:50:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 119.771,40
Objeto:
Fornecimento de leite integral pasteurizado tipo b, e bebida láctea fermentado sabor morango,
destinadas ao atendimento das necessidades das secretarias solicitantes do município de pracinha –
entrega parcelada
Resumo:
Fornecimento de leite integral pasteurizado tipo b, e bebida láctea fermentado sabor morango,
destinadas ao atendimento das necessidades das secretarias solicitantes do município de pracinha –
entrega parcelada

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00Extrato do Contrato Baixar

26/03/2025 00:00:00Modelo Proposta Baixar

26/03/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/pfornecimento-de-leite-integral-pasteurizado-tipo-b-e-bebida-lactea-fermentado-sabor-morango-destinadas-ao-atendimento-das-necessidades-das-secretarias-solicitantes-do-municipio-de-pracinha-entrega-parceladap/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb11cb33b19c854f000752e9befc2a0.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f7b2a806a6fa64e2a7c2b6a669313a2.xls
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aa518643ce85d8a6b8a212e3a8a2c0c.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00Extrato de Publicação Baixar

18/03/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

18/03/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

18/03/2025 00:00:00Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54df1068b6bf01fe4a2ddfbef347906e.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e5015b242d1a6d502a7e8ad771368a.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a23ba793a459fa2ad08b09c5554b8cb5.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632dc357a642982ed70e02f75247ba42.pdf

